FACULDADE DE EDUCAÇÃO

_____________________________________________________________________

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE DIRETOR E VICE-
DIRETOR DA FAED (QUADRIÊNIO 2019-2023)

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

_____________________________________________________________________________

e_____________________________________________________________________________

vêm requerer  junto a Comissão de Consulta Prévia,  a inscrição da Chapa para participar  da

Consulta Prévia para Escolha de Diretor/a e Vice-Diretor/a da Faculdade de Educação – FAED/

UFGD (Quadriênio 2019 – 2023).

Nome da Chapa por extenso para utilização em campanha e na cédula de votação on-line:

_____________________________________________________________________________

COMPOSIÇÃO DA CHAPA:

I – CANDIDATO/A A DIRETOR/A:

NOME COMPLETO:____________________________________________________________

N° DE MATRÍCULA SIAPE:_____________________________________________________

E-MAIL:______________________________________________________________________

RG:__________________________________________________________________________

CPF: _________________________________________________________________________

II – CANDIDATO/A A VICE-DIRETOR/A:

NOME COMPLETO:____________________________________________________________

N° DE MATRÍCULA SIAPE:_____________________________________________________

E-MAIL:______________________________________________________________________

RG:__________________________________________________________________________

CPF: _________________________________________________________________________

Faculdade de Educação
É(0xx67)3410-2123 0

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12- ,Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS

_____________________________________________________________________

Nestes termos, pedimos o deferimento da inscrição.

Dourados-MS, ..... de agosto de 2019.

Assinaturas dos/as Candidatos/as:

Candidato/a a Diretor/a: _______________________________________________________

Candidato/a a Vice-Diretor/a:____________________________________________________

Faculdade de Educação
É(0xx67)3410-2120

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12- ,Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS